

Pachet articole de birou - SS

I.D.: 94999131

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,44 RON - 659,44 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 MARKER 290 4/SET FLIPCHART + WHITEBOARD SCHNEIDER SET 19 20 13.35 267.00 317.73 2 BANDA CORECTOARE FANCY 5 MM * 8M - PELIKAN buc 19 10 6.85 68.50 81.52 3 FOLIE DOCUMENT A4, NOKI 100 BUC/SET, 30 M SET 19 5 6.93 34.65 41.23 4 BIBLIORAFI 50 MM - NOKI - DIVERSE CULORI BUC 19 10 6.92 69.20 82.35 5 PAGE-MARKER PLASTIC 45*12 MM, 5 CUL/SET buc 19 5 1.30 6.50 7.74 6 PLIC C6, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 50 0.06 3.00 3.57 7 PLIC C5, LUNGIME, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 50 0.15 7.50 8.93 8 PLIC C4, LIPIRE SILICONICA, 90 GR BUC 19 50 0.26 13.00 15.47 9 CALCULATOR CANON AS2200 BUC 19 1 30.70 30.70 36.53 10 CAPSATOR SAX 160, 16 COLI BUC 19 1 34.03 34.03 40.50 11 FOLIE LAMINARE A4 - 75/80 MICRONI - 100/SET - APEX SET 19 4 31.34
